Poradi Cislo Jméno PFijmeni
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Konecné poradi jednotlivci

Disciplina Il. - vyména retézu

Jaroslav Kukuc
Manuel Nolte
Matis  Sitarik
Tomas

Michal Ivan
Marek  Lubas
Jindrich Fazekas
Jiri Andél
Maik Misch
Roman Pospichal
Jaroslav Perveka
Karel Doubner
Peter  Grofcik
Petr Kodad
Jan Danhel
Hubert Bartak
Martin  Rousal
Jiri Herzog
Jiri Kadavy
Daniel  Sedlacek
Martin  Pnacek
Jifi Kostriinek

Jaroslav Cech
Vladislav Kalenda

Martin  Svec
Miroslav Gerza
Jan Polacek
Josef Kucera
Michal  Sneberger
Radovan Dlask
Miroslav Founé
Ales Svoboda
Jaroslav Gruner
Josef  Ciprian
Pavel Kodad
Matéj  Opalka
Jan Zajicek

Zemé Druzstvo
Slovenska republika Stihl Team Slovakia
Némecko Team B-B
Slovenska republika

Kvasnicak Slovenska republika Stihl Team Slovakia

Slovenska republika
Slovenska republika

Ceska republika
Ceska republika
Némecko

Ceska republika

Mimon B
Dolmar Petra Hodonin
Team B-B

Slovenska republika Dolmar Petra Hodonin

Ceska republika

stihl Jilové CR

Slovenska republika Stihl Team Slovakia

Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika

Team Sumava

Morava seniori

Mimon B

Stihl Jilové CR
Dolmar Petra Hodonin
Mimon B

Morava seniori

Morava seniori
Stihl Jilové CR
Team B-B

Team Sumava

Team Sumava

Body Cas (s)

128
128
126
126
126
124
124
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118
116
114
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106
106
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102
100
100
100
99
98
97
94
94
93
87
70
68
68
65
56
47
47
20
12
12

DQ

11,10
11,45
11,59
11,70
12,00
12,25
12,54
13,80
13,90
14,30
14,80
16,62
16,75
16,80
17,80
17,95
18,05
18,50
18,50
18,95
19,30
19,81
21,40
21,40
21,80
25,00
38,60
14,00
40,00
41,22
45,65
50,20
50,35
38,15
42,65
42,95



